
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 oraz zmian w Uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 2 952 472,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 952 472,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 2 000 000,00 zł do kwoty 
2 069 909,39 zł deficyt budżetu, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 036 059,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 520 393,94 zł, 

3) zaciąganych kredytów w kwocie 513 455,90 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 2 000 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7. Zmienia się Plan dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2025 nr 
IX/50/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Poronin w roku 2025, w związku z zwiększeniem o 40 000,00 zł dotacji podmiotowej dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w Poroninie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6208



2. Nowa treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Poroninie na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  87 922 483,11 zł 

2. Wydatki budżetu  89 992 392,50 zł 

3. Deficyt budżetu   2 069 909,39 zł 

4. Przychody budżetu   4 619 909,39 zł 

5. Rozchody budżetu   2 550 000,00 zł 

§ 4. 1. Zmienia się treść § 3 ust. 3 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2025 nr IX/50/2024 z dnia 
17 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2025 na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł. 

2) kredytów i pożyczek zaplanowanych w przychodach budżetu: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 513 455,90 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 
1 486 544,10 zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6208



                                                                                                                                

Zmniejszenie

202,00 1 357,89
801 1 357,89

80153 1 357,89

w tym:

1 357,89

855 Rodzina 202,00
85503 202,00

w tym:

202,00

                                                                                                        Rady Gminy Poronin

I DOCHODY

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6208



Zmniejszenie

202,00 1 357,89
801 1 357,89

80153 1 357,89

w tym:
1 357,89

w tym:
1 357,89

w tym:
1 357,89

855 Rodzina 202,00
85503 202,00

w tym:
202,00

w tym:
202,00

w tym:
202,00

Zmiana

II WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6208



Razem Dochody

756 111 136,98

75618 111 136,98

0270 111 136,98

Razem wydatki

851 111 136,98

85154 111 136,98

111 136,98
111 136,98

111 136,98

111 136,98

111 136,98

w tym:

w tym:

                    Rady Gminy Poronin

w tym:

alkoholu

w tym:

Nazwa

Ochrona zdrowia

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6208



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6208



R
ad

y 
G

m
in

y 
P

or
on

in

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6208


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 1 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 zm. ust. 3 pkt 2



	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dochody i wydatki admin. rząd.
	Zalacznik 5 Alkoholowe
	Zalacznik 6 dotacje
	Zalacznik 7 ZGK

		2025-11-03T15:20:01+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




